

**Referat fra foreningens ordinære generalforsamling  
Tirsdag d. 14.april 2015 afholdt på Veksø kro**

Referat nr. 2015-03

Veksø d. 10.maj 2015

Refereret af: Finn Lustrup

3 sider

Antal fremmødte: 35 repræsenterende 24 husstande

**DAGSORDEN I HENHOLD TIL VEDTÆGTERNE**

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab
4. Godkendelse af budget herunder fastsættelse af kontingent
5. Indkomne forslag
6. Valg af bestyrelse og suppleanter
7. Valg af revisor og revisorsuppleant
8. Eventuelt

Forud for generalforsamlingen havde vi besøg af firmaet Næralarm, hvor vi fik orientering om et alarmerings-system, hvor naboer blev adviseret, hvis der var indbrud.

**ad 1.** Jan Reinmark K304 valgtes til dirigent og indledte generalforsamlingen med at konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt i henhold til vedtægterne og dermed beslutningsdygtig.

**ad 2.** Beretningen blev gennemgået med supplerende bemærkninger:

Vintervedligeholdelse Der blev spurgt, om vi havde overvejet grusning i stedet for salt. Stig Hansen: Det salt vi anvender nu er mere venligt overfor hundepoter. Fra Fiskerhusene lød det, at deres planter ikke kunne overleve saltningen, og der spredes med store klumper salt. Sprederen er også for stor. Sig Hansen: Strædet er et problem, men vi sender klagen videre. Meddel til Stig Hansen med det samme og gerne i starten af vintersæsonen, hvis saltningen er utilfredsstillende. Vedr. grus i stedet for saltning, vil dette være nødt til at blive fjernet igen med de omkostninger det vil give, og vi vil få et stort problem med stoppede kloaker, da vi bor på en skråning.

Lastbil på afveje. Modparten ønskede ikke at indgå forlig, og derfor kommer der nu et retsligt syn og skøn på stien, hvor der bliver fastsat et beløb, som både vi og modparten skal rette sig efter.

Herefter kunne beretningen tages til efterretning

**ad 3.** Kasserer Stig Hansen gennemgik regnskabet:

Regnskabet blev derefter taget til efterretning uden væsentlige kommentarer

**ad 4.** Kasserer Stig Hansen gennemgik budgetforslaget for år 2015:

Vi arbejder fortsat på at opbygge kapital i reservefonden, så vi kan imødegå kommende reparation af hovedtrappen (100 til 150.000 kr.) og ny asfaltering af veje og stier. Asfalteringen beløb sig sidst til en halv million kroner.

Tilbagebetaling fra antenneforeningen er kommet og kontingentopkrævningen til grundejerne i august vil blive modregnet med kr. 870 for medlemmer af antenneforeningen og kr. 300 for ikke medlemmer.

Budgetforslaget blev enstemmigt vedtaget.

**ad 5. Indkomne forslag**

Bestyrelsen har ikke modtaget forslag til behandling på generalforsamlingen.

**ad 6. Valg af bestyrelse/Suppleanter:**

Næstformand: Frank Fabricius, K311	Blev valgt til formandsposten
Kasserer: Stig Hansen, K319	Genvælt
Sekretær: Finn Lustrup, K209	Ikke på valg
Bestyrelsesmedlem: Johnny Wagner, K223	Blev valgt til næstformandsposten
Suppleant: Thomas Jellesen, K309	Genvælt
Kim Funk K106	Valgt til nyt bestyrelsesmedlem
Willy Jørgensen K213	Valgt som suppleant

Alle valgt uden modkandidater

**ad 7. Valg af revisor og suppleant:**

Hans-Erik Pedersen K420 Valgt som revisor.  
Jannie Andersen K2111 Genvælt uden modkandidat.

**ad 8. Fliselægning i Veksø** Der er lagt nye fortovsfliser på Gl. Hovevej. Bestyrelsen har ikke kendskab til, om der er andre steder i Veksø hvor fortovsfliser vil blive udskiftet.

**Facebookgrupper i Veksø** Der findes flere facebookgrupper i Veksø, hvor man kan melde sig til og blive orienteret på forskellig vis:

[3670 Veksø](#) (Bl.a. om mistænkelige personer/biler i Veksø)

[Veksø Borgerlaug](#) (Orientering om hvad Borgerlauget beskæftiger sig med)

[Veksø Antenneforening](#) (Spørgsmål og svar vedr. modtagelse fra YouSee)

[Veksø Fastelavnklub](#) (Stort billedarkiv med fastelavn i Veksø siden 1910)

[VAT 85](#) (Orientering om forestillinger - Revy og teaterstykker på Veksø kro)

Der findes i øvrigt også hjemmesider på ovenstående

**Hundeposer i hækkene ved Fiskerhusene ud mod Kilen.** Der smides hundeposer med indhold ind i hækkene. Ønske om flere affaldsbeholdere der og andre steder i Veksø (Borgerlaugssag)

**Belysning på stien fra hovedtrappen langs Bjørnebakken.** Der ønskes belysning på stien, da den er meget mørk om aftenen og belægningen er ujævn (Borgerlaugssag)

**Manglende vejbelysning – Tip Egedal.** Den enkelte har nu mulighed for at advisere direkte til kommunen, eksempelvis hvis man ser manglende vejbelysning eller anden fejl/mangel, der sorterer under kommunen. Det kan meget nemt gøres ved hjælp af en App, der hedder Tip Egedal, hvor man på en simpel måde adviserer kommunen, og erfaringen viser, at der meget hurtigt sker noget. Alternativt sendes en mail til Egedal kommune via deres hjemmeside

**Udkørsel fra Kelsted på maglehøj Allé – Oversigtsforhold.** Oversigtsforholdene til højre, når man kører fra Kelsted ud på Maglehøj Allé er meget dårlige. Bestyrelsen vil på førstkomende bestyrelsesmøde tage det op mhp. en forbedring.

Herefter kunne dirigenten slutte af med at takke for god ro og orden og afslutte generalforsamlingen.



---

Dirigent, Jan Reinmark




---

Formand, Frank Fabricius



---

Næstformand, Johnny Wagner



---

Kasserer, Stig Hansen



---

Sekretær, Finn Lustrup



---

Bestyrelsesmedlem, Kim Funk